

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 051

Entidad u Organización de la Entidad : MINISTERIO DE LA MUJER Y POBLACIONES VULNERABLES
Nro de Identificación : 001

											CANTIDAD Y/O VALORES					
											CMN (Información actual)		EXCLUSION		INCLUSION	
N°	Fecha de solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Meta	Área usuaria	Código Ítem N°	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad Medida		Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
1	19/07/2023	580	107	DVMPV	071100431207	SERVICIO DE AUXILIAR ADMINISTRATIVO	23.29.11	7,000.00	SERVICIO						1	7,000.00
2	19/07/2023	581	135	DPIGND	071100380007	SERVICIO DE FORTALECIMIENTO DE CAPACIDADES Y ASISTENCIA TÉCNICA	23.29.11	21,000.00	SERVICIO						1	21,000.00
3	19/07/2023	581	135	DPIGND	071100380326	SERVICIO DE SUPERVISIÓN Y ASISTENCIA TÉCNICA	23.29.11	21,000.00	SERVICIO						1	21,000.00
4	19/07/2023	581	135	DPIGND	071100430285	SERVICIO DE ASISTENCIA TÉCNICA PARA LA IMPLEMENTACIÓN DE ACCIONES DE SEGUIMIENTO	23.29.11	21,000.00	SERVICIO						1	21,000.00
5	19/07/2023	582	136	DPPDM	040100010008	SERVICIO DE COFFEE BREAK	23.27.11.5	3,000.00	SERVICIO						1	3,000.00
6	19/07/2023	583	136	DPPDM	100500020005	SERVICIO DE SHOW ARTISTICO	23.27.11.99	1,500.00	SERVICIO						1	1,500.00
7	19/07/2023	584	133	DGIIGND	071100431207	SERVICIO DE AUXILIAR ADMINISTRATIVO	23.29.11	9,000.00	SERVICIO						1	9,000.00
8	19/07/2023	585	4	DGNNA	071100389202	SERVICIO DE COORDINACIÓN EN PROGRAMACIÓN LOGÍSTICA, GESTIÓN ADMINISTRATIVA Y PRES	23.29.11	14,000.00	SERVICIO						1	14,000.00
9	19/07/2023	586	132	DATPS	858500010486	BANDEROLA DE LINO PLASTIFICADO 11.00 m X 4.00 m	23.199.13	4,300.00	SERVICIO						1	4,300.00
10	19/07/2023	587	103	OCIN	889030010198	BOTIQUIN DE NAILON IMPERMEABLE	23.18.21	800.00	UNIDAD						1	800.00
11	19/07/2023	587	103	OCIN	952285860033	TELEVISOR LED 75" PULGADAS	26.32.33	5,070.00	UNIDAD						1	5,070.00
12	19/07/2023	587	103	OCIN	112263860002	REFRIGERADORA	26.32.91	1,450.00	UNIDAD						1	1,450.00
13	19/07/2023	587	103	OCIN	322207570003	CAFETERA ELECTRICA	26.32.92	850.00	UNIDAD						1	850.00
14	19/07/2023	587	103	OCIN	322260610001	HORNO MICROONDAS 25L	26.32.92	450.00	UNIDAD						1	450.00
15	19/07/2023	587	103	OCIN	322292130001	TERMO ELECTRICO 4L	26.32.92	450.00	UNIDAD						1	450.00
16	20/07/2023	588	115	OGRH	040100010008	SERVICIO DE COFFEE BREAK	23.27.11.5	2,100.00	SERVICIO						1	2,100.00
17	20/07/2023	589	110	DGA-OC	717200050224	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4	23.15.12	18.74	EMP X 500	120	2,248.80		24	449.76		
18	20/07/2023	590	132	DGCVG	071100383656	SERVICIO ESPECIALIZADO PARA LA COORDINACION TECNICA SEGUIMIENTO DE ACTIVIDADES	23.29.11	40,000.00	SERVICIO	1	40,000.00		1	40,000.00		
19	20/07/2023	590	132	DGCVG	890300010198	BOTIQUIN DE NAILON IMPERMEABLE	23.18.21	800.00	UNIDAD						1	800.00
20	20/07/2023	591	107	DVMPV	090600030620	CAFÉ MOLIDO X 900 g	23.11.11	60.00	UNIDAD						12	720.00
21	20/07/2023	591	107	DVMPV	091100020030	AGUA MINERAL SIN GAS X 20 L	23.11.11	35.00	UNIDAD						6	210.00
22	20/07/2023	591	107	DVMPV	096800010253	GALLETA DE SODA X 40 g APROX. X 6	23.11.11	5.50	UNIDAD						12	66.00
23	20/07/2023	591	107	DVMPV	096800010254	GALLETA VAINILLA X 37 g APROX. X 6	23.11.11	6.00	UNIDAD						12	72.00
24	20/07/2023	592	153	DPE-UPE AYACUCHO	151500030023	SERVICIO DE TRASLADO DE ENLACE DE TRANSMISIÓN DE DATOS EN FIBRA OPTICA	23.22.3.99	4,000.00	SERVICIO						1	4,000.00
25	20/07/2023	592	153	DPE-UPE AYACUCHO	901500070028	SERVICIO DE MUDANZA LOCAL	23.27.11.2	2,000.00	SERVICIO						1	2,000.00
26	20/07/2023	592	153	DPE-UPE AYACUCHO	021200010031	ACONDICIONAMIENTO DE LOCAL	23.24.21	40,000.00	SERVICIO						1	40,000.00
27	20/07/2023	593	38	DPE-UPE LIMA NORTE	746406260167	ARMARIO DE MELAMINA 40 CM x 80 CMx 1.80 m	26.32.12	487.00	UNIDAD						20	9,740.00
28	20/07/2023	593	38	DPE-UPE LIMA NORTE	746406260287	ARMARIO DE MELAMINA 40 CM x 80 CMx 2.10 m	26.32.12	600.00	UNIDAD						3	1,800.00
29	20/07/2023	593	38	DPE-UPE LIMA NORTE	746432710008	CREDENZA DE MELAMINA	26.32.12	500.00	UNIDAD						2	1,000.00
30	20/07/2023	593	38	DPE-UPE LIMA NORTE	746437451286	MESA DE MADERA	26.32.12	500.00	UNIDAD						2	1,000.00
31	20/07/2023	593	38	DPE-UPE LIMA NORTE	746452030001	MESA DE REUNIOES	26.32.12	600.00	UNIDAD						1	600.00
32	20/07/2023	593	38	DPE-UPE LIMA NORTE	746437451286	ESCRITORIO DE MELAMINA 60CM x 75cm x 1.20 m	26.32.12	400.00	UNIDAD						27	10,800.00
33	20/07/2023	593	38	DPE-UPE LIMA NORTE	746481190009	SILLA FIJA DE MADERA PARA NIÑOS	26.32.12	75.00	UNIDAD						8	600.00
34	20/07/2023	594	47	DPE-UPE LIMA CENTR	607500070281	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE VEHICULOS LIVIANOS	23.24.51	1,000.00	SERVICIO						1	1,000.00
35	20/07/2023	594	47	DPE-UPE LIMA CENTR	607500070149	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE VEHICULOS EN GENERAL	23.24.51	21,500.00	SERVICIO	1	21,500.00		1	21,500.00		
35	21/07/2023	595	38	DPE-UPE LIMA NORTE	607500070353	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE VEHICULOS	23.24.51	6,200.00	SERVICIO						1	6,200.00
35	21/07/2023	595	47	DPE-UPE LIMA CENTR	607500070353	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE VEHICULOS	23.24.51	10,852.50	SERVICIO						1	10,852.50
35	21/07/2023	595	48	DPE-UPE LIMA SUR	607500070353	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE VEHICULOS	23.24.51	7,667.50	SERVICIO						1	7,667.50
35	21/07/2023	596	132	DPVLV	475100040272	FOLDER IMPRESO EN CARTULINA FOLCOTE TAMAÑO OFICIO	23.199.13	1.00	UNIDAD						5,000	5,000.00
35	21/07/2023	596	132	DPVLV	475100041103	FOLDER DE CARTÓN PLASTIFICADO TAMAÑO OFICIO	23.199.13	1.00	UNIDAD						5,000	5,000.00
Total General en S/.											S/ 63,748.80		S/ 61,949.76		S/ 222,098.00	

1/ La información registrada en el presente Anexo corresponde a campos mínimos y obligatorios que pueden ser ampliados por la entidad u organización de la entidad.
2/ En caso la solicitud de modificación corresponda a lo establecido en el literal 27.4 del artículo 27 de la Directiva, la entidad u organización de la entidad incluye un campo en el cual cita el documento que sustenta lo solicitado por el Área usuaria.
3/ La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad u Organización de la Entidad, se suscribe:

Fausto Alfredo Balvin Huaman
Oficina de Abastecimiento y Servicios
Ministerio de la Mujer y Poblaciones Vulnerables

Bohorques LI Jorge David
Oficina General de Administración
Ministerio de la Mujer y Poblaciones Vulnerables